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План внеурочной деятельности   на 2022/2023 учебный год
	Названия
	Количество часов в неделю
	Показатели 

	
	1 
кл.
	2 
кл. 
	3 
кл.
	4 
кл.
	5
кл.
	6 
кл.
	7
кл.
	8
кл.
	9 
кл.
	10 
кл
	11
кл.
	

	Функциональная грамотность
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	Разработана программа формирования функциональной грамотности в соответствии с требованиями обновленных ФГОС




Директор                                           			М.М. Раисова




